
平成２５年度　　関西女子アマチュアゴルフ選手権競技　
第３日　組合せおよびスタート時刻表

期  日： 主催：一般社団法人 関西ゴルフ連盟

場  所： 西宮高原ゴルフ倶楽部

１番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

1 8:00 西　　彩花 朽木 152 林　　真緒 大手前大学 152 武内亜祐美 兵庫県連盟 152

2 8:08 西畑　昭甫 JOYX上月 151 中井　美有 兵庫県連盟 151 齋藤　リコ 大阪府協会 152

3 8:16 伊藤　　綾 ｸﾞﾗﾝﾃﾞｰｼﾞ 151 吉本　七海 朽木 151 川崎　　奏 朽木 151

4 8:24 西畑　萌香 ナパラ 151 中野恵里花 東城陽 151 高木　萌衣 ナパラ 151

5 8:32 安田　祐香 洲本 150 高橋　樹里 JOYX上月 150 八木　涼風 大宝塚 151

6 8:40 濱田　茉優 ナパラ 149 石川明日香 JOYX上月 149 南波　菜穂 同志社大学 150

7 8:48 吉本ひかる 朽木 149 山田　麗風 兵庫県連盟 149 北村　　響 名神栗東 149

8 8:56 淺井　咲希 洲本 148 小寺　香穂 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ佐用 148 田畑　里紗 和歌山県連盟 149

9 9:04 萩　　桃江 兵庫県連盟 147 倉永　光里 JOYX上月 147 億田　真琴 中央中学校 148

10 9:12 松田なつき ナパラ 146 中谷　安結 JOYX上月 146 坂下莉翔子 同志社大学 147

11 9:20 松原　由美 朽木 144 竹内　美雪 JOYX上月 146 平岡　瑠依 吉野 146

12 9:28 佐野　　愛 大津 143 岡山　絵里 大阪商業大学高校 143 竹山　佳林 JOYX上月 144

13 9:36 植手　桃子 滝川第二高校 140 西　　智子 ナパラ 140 堀　　琴音 滝川第二高校 142

１０番からスタート

組 時刻 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア 氏名 所属 スコア

14 8:00 曽田　千春 朽木 153 山田　水萌 洲本 153 石山　千晶 ナパラ 153

15 8:08 澤田　知佳 JOYX上月 153 西村加菜子 兵庫県連盟 153 水越　菜月 朝日 153

16 8:16 逢澤　菜央 朽木 153 杉田　瑞樹 篠山 153 吉本　百花 朽木 153

17 8:24 上田　英実 京都学園高校 153 後藤ひなの JOYX上月 153 坂下莉彗子 同志社大学出 153

18 8:32 中尾　優月 ナパラ 153 杉原　彩花 中木田中学校 154 岩津裕璃香 きさいち 154

19 8:40 樋口　璃乃 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾊﾞﾚｰ 154 山本　純子 岸和田 154 井上　紗希 洲本 155

20 8:48 榊原　美優 小倉 156 北川　優貴 近畿大学 156 長阪　綾苗 山東 156

21 8:56 西岡利佳子 山東 156 河村　萌波 ナパラ 156 岸本　依子 六甲国際 157

22 9:04 長尾　美穂 兵庫県連盟 157 加藤　沙弥 ナパラ 157 宮坂　月子 新宝塚 157

23 9:12 小西　美帆 ナパラ 157 後中　美璃 ナパラ 158 下室　舞弥 奈良県協会 158

24 9:20 中尾　春陽 ナパラ 158 安東　茉優 JOYX上月 158

注） 1. 組合せおよびスタート時刻は、欠席者のあった場合は変更することがある。

2. 病気、事故などのため参加を取止める場合は、必ず事前に

西宮高原ゴルフ倶楽部（℡：078-904-3741）へ連絡すること。

    無断欠席の場合、来年度の本競技を含め１年間の競技出場を停止する。

3. 表彰式は最終組カード提出30分後から行う。

表彰式終了後、日本女子アマチュアゴルフ選手権の申し込み書類を手渡すので、

出場資格を得た選手は必ず出席すること。

  

競技委員長 里深　真弓

（　参加者71人　）
平成25年5月24日(金)


